ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Ростовкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 31.05.2018 № 15

Об утверждении внесения изменений в Генеральный план Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, разработанный ООО НПЦ «Земельные ресурсы Сибири» в 2015 году

В целях создания условий для устойчивого развития Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, с учетом рекомендаций, содержащихся в заключении комиссией по подготовке проекта генерального плана Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, о результатах публичных слушаний по вопросу рассмотрения и утверждения проекта внесения изменений в Генеральный план Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, разработанный ООО НПЦ «Земельные ресурсы Сибири» в 2015 году от 03 июля 2017 года, Совет Ростовкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить внесения изменений в Генеральный план Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, разработанный ООО НПЦ «Земельные ресурсы Сибири» в 2015.
2. Поручить комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области:
- обеспечить доступ Генерального плана Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области с утвержденными изменениями и материалам по его обоснованию на официальном сайте федеральной государственной информационной системы территориального планирования;
- обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Омский муниципальный вестник»;
- обеспечить размещение Генерального плана Ростовкинского сельского поселения с утвержденными изменениями  на официальном сайте Ростовкинского сельского поселения в сети интернет по адресу: www.ростовка21.рф
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                            О.Б. Попова
[bookmark: _GoBack]